
＜正袋商品　全体スケジュール表＞

1(木)

10:30まで

2(金)

10:30まで

3(土) 4(日) 5(月)

10:30まで

6(火)

10:30まで

7(水)

10:30まで

8(木) 9(金) 10(土)

沖縄 最終受注

北海道・東北・九州 最終受注

四国・中国 最終受注

関西・東海・北陸 最終受注

関東 最終受注

11(日) 12(月) 13(火) 14(水) 15(木) 16(金) 17(土) 18(日) 19(月) 20(火) 21(水) 22(木)以降

沖縄

北海道・東北・九州

四国・中国

関西・東海・北陸

関東

※8月10日(木)は納品予備日のため、納品希望日としてはご指定頂けません。ご了承くださいませ。

その他地域

順次納品

8月

8月

運送会社休業 納品可能

運送会社休業 運送会社休業
通常営業

※納品不可

通常営業

※納品不可

運送会社休業

最短納品分

受注受付

連休前

最終納品
※納品予備日

関東

最短納品

※8/19(月)

受注分


